МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОЪ, Q У. У О А \ № \ЪУ

О согласовании размещения нестационарных торговых объектов

В соответствии с Положением о порядке размещения и выдачи согласования на
размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях,
строениях, сооружениях, находящихся на территории города Грозного, утвержденным
решением Совета депутатов города Грозного от 27 июня 2016 года № 34, а также
Схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории города
Грозного на 2016-2026 годы для целей, не связанных со строительством, утвержденной
решением Совета депутатов города Грозного от 27 июня 2016 года № 35:

1. Разрешить ООО «АЛЬФА» размещение нестационарных торговых
объектов (без права капитального строительства) размером 4,0 х 3,0 м согласно
прилагаемой схеме.

2. Признать утратившими силу:
1) распоряжение Мэрии города Грозного от 23 декабря 2015 года № 1057

«О выдаче разрешений на размещение нестационарных торговых объектов»;
2) распоряжение Мэрии города Грозного от 31 декабря 2015 года №' 1110

«О внесении изменения в распоряжение Мэрии города Грозного от 23 декабря 2015
года № 1057 «О выдаче разрешений на размещение нестационарных торговых
объектов»;

3) распоряжение Мэрии города Грозного от 2 августа 2016 года № 456
«О согласовании размещения нестационарных торговых объектов».

3. Привести нестационарные торговые объекты в соответствие с
установленным типовым образцом.

4. В случае невыполнения требований санитарно-эпидемиологических норм и
противопожарной безопасности, а также неразмещения нестационарных торговых
объектов в течение одного месяца со дня выдачи согласования на размещение, они
могут быть аннулированы без возмещения убытков, понесенных ООО «АЛЬФА».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии города Грозного
Х.А. Бурсагова.

6. Настоящее расп^й^^%&%чвстУпает в силу со дня его подписания и
подлежит размещеншо/^садтлМэричи Грозного.

Мэр города Грозного* Ъ\ /£&1 ММ. Хучиев